
1

Протокол подведения итогов определения поставщика (подрядчика, исполнителя)
№ 0152300019924000001

Дата подведения итогов определения поставщика 
(подрядчика, исполнителя):10.04.2024

1. Организатор закупки:АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПАВЛОГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Заказчик(и): 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОГРАДСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

2. Идентификационный код закупки:243552900471055290100100020019604244

3. Наименование объекта закупки: Выполнение работ по устройству хоккейной коробки с 
обустройством прилегающей территории, расположенной по адресу: Омская область, 
Павлоградский район, с.Юрьевка ул.Зеленая, (кадастровый номер 55:21:130101:1241)

4. Начальная (максимальная) цена контракта / максимальное значение цены контракта: 
3 184 607,14 рублей

5. Извещение размещено на официальном сайте единой информационной системы в сфере 
закупок http://zakupki.gov.ru/, а также на сайте электронной площадки «РТС-тендер» 
http://www.rts-tender.ru/.

6. На заседании комиссии по осуществлению закупок присутствовали:

Член комиссии по осуществлению закупок Роль Статус

Колодяжный Вячеслав Витальевич Член комиссии присутствовал

Чистяков Валерий Юрьевич Председатель комиссии присутствовал

Саваровская Галина Петровна Секретарь присутствовал

7. На основании направленных оператором электронной площадки заявок участников закупки, 
информации и документов, предусмотренных пунктом 2 части 6 статьи 43 Федерального закона 
от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ, протокола подачи ценовых предложений электронного аукциона 
№ 0152300019924000001 членами комиссии по осуществлению закупок были рассмотрены все 
заявки, поданные на участие в закупке, а также информация и документы, предусмотренные 
пунктом 2 части 6 статьи 43 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ, и приняты 
следующие решения:

Порядковый 
номер заявки, 
присвоенный 
оператором 
электронной 

площадки

Идентификац
ионный номер 

заявки, 
присвоенный 
оператором 
электронной 

площадки

Ценовое 
предложение, руб.

Решение о 
соответствии 
извещению об 

осуществлении 
закупки или 
решение об 

отклонении заявки 
на участие в закупке 

Обоснование решения 
об 

отклонении/отстранен
ии заявки на участие 

в закупке

Порядковый 
номер заявки, 
присвоенный 
комиссией по 

осуществлению 
закупок

1 116288968 2 849 530,66
Соответствует 
требованиям 1

2 116342943 2 865 453,70
Соответствует 
требованиям 2

3 116284143 2 900 000,00 Соответствует 3

http://zakupki.gov.ru/
http://www.rts-tender.ru/


2

8. Решение каждого члена комиссии по осуществлению закупок в отношении каждой заявки на 
участие в закупке:

Порядковый 
номер заявки, 
присвоенный 
оператором 
электронной 

площадки

Идентификац
ионный номер 

заявки, 
присвоенный 
оператором 
электронной 

площадки

Член комиссии по 
осуществлению 

закупок

Решение члена 
комиссии по 

осуществлению 
закупок

Обоснование 
решения об 

отклонении/отстране
нии заявки на 

участие в закупке

Порядковый 
номер заявки, 
присвоенный 
комиссией по 

осуществлению 
закупок

Чистяков 
Валерий 
Юрьевич

Соответствует 
требованиям

Саваровская 
Галина Петровна

Соответствует 
требованиям1 116288968

Колодяжный 
Вячеслав 

Витальевич

Соответствует 
требованиям

1

Чистяков 
Валерий 
Юрьевич

Соответствует 
требованиям

Саваровская 
Галина Петровна

Соответствует 
требованиям2 116342943

Колодяжный 
Вячеслав 

Витальевич

Соответствует 
требованиям

2

Чистяков 
Валерий 
Юрьевич

Соответствует 
требованиям

Саваровская 
Галина Петровна

Соответствует 
требованиям3 116284143

Колодяжный 
Вячеслав 

Витальевич

Соответствует 
требованиям

3

9. По результатам подведения итогов определения поставщика (подрядчика, исполнителя) 
Победителем аукциона признается участник закупки идентификационный № 116288968, с 
ценовым предложением 2849530,66 руб. (Два миллиона восемьсот сорок девять тысяч пятьсот 
тридцать рублей 66 копеек).

10. Настоящий протокол сформирован с использованием электронной площадки «РТС-тендер», 
подписан усиленными электронными подписями всех присутствующих членов комиссии, 
подписан усиленной электронной подписью лица, имеющего право действовать от имени 
заказчика и направлен оператору электронной площадки «РТС-тендер», по адресу в сети 
«Интернет»: http://www.rts-tender.ru/.

требованиям

http://www.rts-tender.ru/


3

Документ подписан электронной подписью

Члены комиссии:

Роль Владелец
сертификата Сертификат Дата и время

подписания

Член 
комиссии

Колодяжный Вячеслав Витальевич, 
Директор, МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ "ЮРЬЕВСКИЙ 
ДОСУГОВЫЙ ЦЕНТР"   ЮРЬЕВСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОГРАДСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ 
ОБЛАСТИ

008E63D3091BC5C9CCE01122561E9B8832
, действителен с 14.09.2023 по 
07.12.2024

10.04.2024 
11:21 МСК

Секретарь

Саваровская Галина Петровна, Главный 
бухгалтер, АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОГРАДСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ 
ОБЛАСТИ

41D96E8D8CDF2ED98716491D0B674FFB, 
действителен с 21.04.2023 по 14.07.2024

10.04.2024 
11:21 МСК

Председатель 
комиссии

Чистяков Валерий Юрьевич, Глава 
сельского поселения, АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЮРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПАВЛОГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

270F50D672BC5BD67D68038DFCA37520, 
действителен с 20.03.2023 по 12.06.2024

10.04.2024 
11:21 МСК

Лицо, имеющее право действовать от имени заказчика:

Владелец
сертификата Сертификат Дата и время

подписания

Чистяков Валерий Юрьевич, Глава сельского поселения, 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПАВЛОГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ 
ОБЛАСТИ

270F50D672BC5BD67D68038DFCA37520, 
действителен с 20.03.2023 по 12.06.2024

10.04.2024 
11:22 МСК


